
 
Zarządzenie Nr 150/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2025 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i  art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr z 2024 r., poz. 1530) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi 
nr XI/124/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku  w sprawie: uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2025. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

  zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     BURMISTRZ 
     mgr Zbigniew Szaleniec 



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 23 050,00 23 050,00

Szkoły Podstawowe 23 050,00 23 050,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 8 700,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 8 700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 14 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 700,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 8 700,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 150,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 14 350,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 14 350,00

23 050,00 23 050,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 150/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 kwietnia 2025 roku

ZMIANY OGÓŁEM

 GMINY CZELADŹ  NA 2025 ROK

Oświata i wychowanie

80101

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Strona 1


